
     OS/OMM-0237/2017-D01 
 
 

DODATEK Č. 1 
 

k dohodě  

o provedení záchranného archeologického výzkumu 
 

I. 
Účastníci dohody 

 
Dodatek č. 1 k dohodě o provedení záchranného archeologického výzkumu podle § 22 odst. 2 zákona č. 
20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění zákona č. 242/92 Sb., uzavírají: 
 
1. Město Jaroměř 

nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř 
IČO: 00272728 
DIČ: CZ00272728 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Jaroměř 
číslo účtu: 9005-820551/0100 
Statutární zástupce:    Ing. Jiří Klepsa, starosta 
Zástupce pro věcná jednání:   Ing. Eva Slezáková, vedoucí oddělení investic a rozvoje 
     Jan Žíla, vedoucí odboru majetku města 
dále jen „Objednatel“ 

 
  
2. Regionální muzeum v Náchodě 

krajská příspěvková organizace 
Masarykovo náměstí 1, 547 01 Náchod 
IČO: 00084930 
DIČ: CZ00084930 
Bankovní spojení: Komerční banka v Náchodě 
Číslo účtu: 2033-551/0100 
Statutární zástupce:    Mgr. Petr Landr, ředitel 

     Vedoucí archeologického výzkumu:  Mgr. Jan Košťál 
    dále jen „Zhotovitel“ 

 
II. 

Předmět dodatku 
 
2.1 a) Předmětem dodatku č. 1 je nahrazení odstavce 2.1 v článku II. Předmět dohody, který nově zní:  
 

Provedení I. etapy záchranného archeologického výzkumu (dále ZAV) – předstihové sondáže (Ia) a 
následného archeologického dohledu při provádění zemních prací (Ib) v souvislosti se stavbou 
„Dopravně urbanistické řešení území Na Valech v Jaroměři“ na pozemcích p.č.  193, 194, 195, 196/1, 

196/2, 197, 198, 199, 200/1, 201, 202, 200/2, 203, 204, 205/1, 205/2, 205/3, 205/4, 205/5, 205/6, 218/1, 

218/2, 218/3, 4115/1, 4116, 4118/2, 4118/4, 4118/5, 4118/6, 4118/11, na území s archeologickými 
nálezy v k. ú. Jaroměř (okres Náchod) za podmínek dále v této dohodě specifikovaných. 

 
b) Předmětem dodatku č 1. je doplnění článku V. Náklady na ZAV o nový odstavec 5.8. 

 

č.j. Arch006a/2017 



     OS/OMM-0237/2017-D01 
 
 

5.8. Zhotovitel prací se zavazuje, že při realizaci Předmětu dohody nepřekročí celkovou částku 
uvedenou v dohodě o provedení záchranného archeologického výzkumu.  
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
3.1.  Ostatní ustanovení Dohody o provedení záchranného archeologického výzkumu zůstávají beze 

změny. 
 
3.2.  Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 

po dvou stejnopisech. 
 
3.3  Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 prostřednictvím registru smluv ve smyslu 

§ 2 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku č. 1 v registru 
provede výhradně Objednatel. 

    
3.4 Tento dodatek č. 1 byl schválen na jednání rady města dne 17. 5. 2017 pod číslem usnesení 0716-

19-2017-OMM-RM. 
 
 
 
 
V Jaroměři 21. 7. 2017     V Náchodě dne 18. 7. 2017  
 
Objednatel:      Zhotovitel: 
 
 
 
 
...........................................................   ........................................................... 
Ing. Jiří Klepsa, starosta     Mgr. Petr Landr, ředitel 
 
 


